Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2721/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a intimação do proprietário para que o mesmo proceda limpeza de terreno, localizado na Vila Sartori”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação do proprietário do terreno localizado na Rua Benedito Romão, ao lado da residência 73, Sartori, para limpeza.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     O local esta tomado pela sujeira, entulhos e até lixo domestico vem sendo depositado ali. A situação incomoda vizinhos e pessoas que passam pelo local diariamente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

16e9850f-4d4f-49c3-934c-cfa299e53263.png
PROTOCOLO $561/2014 - 07/08/2014 14:38

image1.jpeg

image10.jpeg